
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 389,  07 DE NOVEMBRO DE 2008.

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  VERIFICAÇÃO  DE 
SALDO  EM  CAIXA  EM  31/12/2008  E  DA  OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

         Art.  1º  -   Nomeia  Comissão  para  verificação  e  conferência  dos  valores 
existentes em caixa em 31/12/2008:

 Neide Aparecida Marques;
 Júnia Mariano Figueiredo;
 Valter Labanca .

  Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de lagoa Santa em, 07 de novembro de 2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300


